REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

Adresa: Rr."Reshit Collaku™, Tell 0800 9999, Fan. 042 228-516. Website: www hidaa.gov.al

' il 7 n indek
@ DEKLARATE nr;igme(;f
E INTERESAVE PRIVATE lanevis | JOIO

PERIODIK / VIETOR

E zyrtarit q¢ mbart detyrimin pér deklarim t& intercsave private t€ tij, bashkéshortit/es dhe &
fémijéve madhore, né bazé ¢ Ligjit nr.9049. dat¢ 10.04.2003 ~“Pé&r deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, t&€ detyrimeve fimanciare & 1€ zgjedhurve dhe té disa népunésve publiké™. Ligjit
nr.9367, daté 07.04.2005 ~“Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve
publike™, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.94735, dat€ 09.02.2006 dhe né ligjin nr.9529,
daté 11.05.2006.

i AUTORILZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri = Atésia Mbieniri
Elina Kosta Kombi
Funksioni

Prokurore e Rrethit
Institucioni- dhe adresa
Prohurorla e Rrethlt Gjyvgesor Pogr adcc

Data e emérimitné Data e dorézimit té
funksionin q& kryen ' deklaratés g
01.01.1994 18.03.2011

Né bazé té pikés 5 €& nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e
konfliktit t€ interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin ¢ Larté té Deklarimit dhe Kontrollit (¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, g€ té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, t¢ bashkéshortit /es dhe (&
fémijéve madhoré.

Deklaroj se (¢ dhénat e pasqyruara prej meje né kété dokument Nénshkrimi .

Jjané té vérteta dhe nuk kam deklaruar asgié q& nuk éskié ¢ vérield. ﬁ] ) M v
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REPUBLIKA L SHQIPERISE
INSPEKTORAT! I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

NDRYSHIMET
E INTERESAVE PRIVATE
PASURI TE PALUAJTSHME DHE TE LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pakésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
momentin ¢ kryerjes s€ veprimit, vierén né leké apo né valuté qé pasgyrohet né dokumentacionin gé
dispononi, cmimin e blerjes, né mungesé ¢ dokumenteve vierén qé keni shtuar ape pakésuar, pjesén takuese
q¢€ zotéroni té ¢do Hoj pasurie, t€ paluajtshme dhe € luajtshme, likuiditete, t¢ regjistruar ose jo né regjistrat
publiké, pér periudhén nga deklarimi i méparshém deri mé 31 dhjetor € vitit ¢ deklarimit.

Pjesa
Nr. Pérshkrimi i pasurisé dhe burimi i Krijimit Viera me shifra dhe me fjalé né %
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630 S interesa te perfituara nga depozita ne dollare ne | 650 S (gjashteqind ¢ nashkes
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI [ LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

TE ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NE VEPRIMTARL
PUBLIKIC dhe/ose PRIVATE

Pérshkr uani hollésisht & ardhurat pér vitin, nga paga ose pjesémarcja n€  Shuma e (¢ ardhurave (2

_ borde, Komisione ¢ ¢do ang garhim e veprimtari tjetér qé ka sjellé & pérfituara, né leké apo né
ardhura personale, pér bashkéshortinfen dhe fémij jeét madhoré. vahité, nga deklarimi i
Pér caktoni emér timin-e institucionit, organizatés apo aktivitetit nga ku méparshém deri mé 31
jané siguru (& ardhurat, adresa , nr. i regjistrit publik, statusi, objektin tlhjcior £ vitit te deklarimit
¢ veprimtarisé s€ organizatés, funksionin, natyrén e angazhimit. ~_ (me shifra dhe me l]ale)
1.078.981 leke paga neto ne Prokurorine ¢ Rrethit Gjygesor 1.078.981 leke ( nje milion e
| Pogradec. shtatedhjete e tete mije e
¥ nenteqgind e tetedhjete mije
leke)
’—62[.898 leke ore suplementare+dietatshpenzime 621.898 leke (gjashteqind e
transportitshperblime te gjitha neto ne Prokurorine e Rrethit njezete ¢ nje mije ¢ teteqind
- 1 Gjvygesor Pogradec. e nentedhjete e tete lele)
| 877.507 leke paga netotoret jashte orarit neto+shperblim | 877.507 leke ( teteqmdmue
| neto+dieta neto te perfituara nga bashkeshorti ne D.R.M.Rrugeve | ¢ shtatedhjete e shtate mije
| Korce. e peseqind e shtate leke)
- —

Emri, Mbiemri, Nénshkrimi i‘\u'/ /
Gl Forbs V/f_/ :

Nése ky format &shié i pamjattueshém. vazhdoni 1€ plotésom né fotokopje & 1i).
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Ti PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrunet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime et).} qé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, ¢ mbetura ende pa u shlver pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t€ vitit 8 deklarimit. si dhe detyrimer e lindura nga zyrtart gjat€ vitt té
deklarimit.

e Té dhénat p&r emra personash ndaj té€ ciléve keni detyrime financiare t& pasqyrohen né fleten nr.6, pér
t¢ ruajtur konfidencialitetin e tyre.

o Pérshkrua | ’_"'_f_“ t,nm e detyrimit financiar, Shuma e shlyernga Gjendja e detyrimit te
~ shumén totale né leke apo né valuté, datén e fillimit  deklarvimi i méparshém  mbetur pa shlyer deri
“dhe té mbarimit t& detyrimit (m.uajn/wt;)-, nr. ¢ deri né 31 dhjetor (¢ vitit neé 31 (lh jetm te vitit 1€
 kontratés dhe interesin-bazé. ¢ deklarimit
Pér kredité bankare shumén totale (principal + _ (me shifra dhe me tjalé) b dheame fjalé)
interes), kohézgjatjen (muaii/viti) dhe késti mujor. - a : Pm;c;palﬂnteres L
. | 1.436.000 leke dhene :  (vjelieri) per te 1.436.000l¢ke(nje milion \ S'ka —!
| |
| kryer investime ne pronen e tij te trasheguar nga i ati, ¢ katergind e tridhjeie e

_ ‘ gjashte mije)
64.000 leke detvrime te paguara ndaj shlkolles jopublike | 64.000lcke (gj jashte dhjete | S'ka

e kater mije})
Pogradec, per vitin shkollor 2010-2011.
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REPUBLIKA E SHOQIPLERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

@ DEKLARATE mrlndeksni
E INTERESAVE PRIVATE Iné ILDKP l

E pjesétaréve té familjes qé mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t&€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 té Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes.

Shtetasi/s)a Kreshnik Muharrem Zgjani , bashkéshort/e
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit []

fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Elina Kosta Kombi Prokurore Rrethi.
Emér, atési, mbiemér, funksion

) AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

N&é bazé té pikés 5 t€ nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér pdrandal!mm e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e Larté (€ Deklarimit dhe Kontrollit t¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém 1 ILDKP-s&, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se té diénat ¢ pasqyruara prej meje né kété _Emri, Mbieniri, Nerl'shkuml o
(lokumr;mvjrine t.c.) vuf‘am dhe nuk kam deklaruar asgjé ke ,.31,\ s g ___,\ 210 v // |
g€ nuk Eshié ¢ vérteté . _ } f 7 :

o
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI T LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMITINTERESAVE PRIVATE
PASURITE £ PALUAJTSHME
PASURITE L LUAJTSHME

Pérshkruani hollésisht ndryshimet (shtesa dhe pikésime) né: Hojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen,
mementin e kivel‘"j'és b'é \'qnimit xiel én nf'é iel{é apn né valuté qié [)Asquohet né (iekumenmcionin qé
cdo lloj p‘{\m e, té [}‘iiﬁ:ljt%hllle dhe & lll&jtSh!lkL, ilkmdltete t¢ regjistruar ose 30 né reg;lfstmt pubhi\t\ pe r
.perludhen nga deklamm i mepalshcm deri mé 31 dhjetor té vitit t€ deklarimit.

INT, __Pérs_hkﬁi_ﬁi{i‘_pasurisé dhe burimi i krijimit Vlera me shifra dhe me fjalé Pjesa
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REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
B PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRL

e Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me qéllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, &€ ka krijuar t& ardhura. si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shietérore dhe pjesémarrie né ¢do
organizaté yetér: pér periudhén nga data e deklarimit @ méparshém deri né 31 dhjetor t& vitit (& deklarimit.

¢ Né& rastet e zotérinmul pasiv (€ aksioneve dhe/ose 18 pjeséve né kapital. duhet t& deklarohen té drejtat e
pérfitimit € fryteve civile (€ pronésisé, 1€ cilat jané realizuar nga data e dekiarimit & méparshém dert né
31 dhietor (& vitit té deklarimait.

'Pcmh!u uani hollés isht ulo oj angazhimi dhe veprimtarie q¢ ka sjellé
e a:d!m; a; emértimi i institucionit, i organizatés apo i aktivitetit nga
'ku jane swmuar té mdhum‘t Jdl'eea , nir. i :Lg’jisu it pubiii( 5fatusi,

Shuma e te ‘er'h‘m aAve téfk-x‘i’j uara,
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DETYRIMET FINANCIARLE
NDAJPERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

¢ Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fizihé (kredi, huamargje, detyrim pér studime etf.) gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, (& mbetwra ende pa u shlyer nga deklarim: 1 meparshém dert né 31
dhjetor € vitit t€ deklarvimit, si dhe detyrimel e lindura gjaté vitit te deklarimit.. :

e T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime fipanciare t& pasqyrohen né fleten nr. 12, pér €&
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Pérshkruani hollgsisht géllimin e detyrimit financiar,  Shuma e shlyer nga Gjendja e detyrimit te
shumen totale né Ieké apo né valuté, datén ¢ filimit deklarimi i méparshém nibetur pa slilyer deri
. 'dhc @ mbdl_lll‘l(‘ll té detyrimit (muaji/viti), nr. e deri né 31 dhjetor t€ vitit  né 31 dhjetor € vitit &
kontratés dhe interesin:bazé. te deklarinit dellarimit
Pér kr e(l:te hankare shamén totale (principal + (me shifra dhe me fjalé)  (me shifra dhe me fjalé)
- '_:'mteteq), Lohizs atjen (muaji/vity) dhe késti mujor. : P _a-_l%mtu‘cs
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